中铝沈阳有色金属加工有限公司
《职业病危害现状评价项目》比价邀请书
中铝沈阳有色金属加工有限公司（以下简称中铝沈加）拟对职业病危害现状评价服务项目进行比价外委，现公告如下：
一、中铝沈加基本情况情况简介
中铝沈加是以钛加工为主的有色金属压延加工企业，公司在岗员工约550人，主要工艺为：熔铸-锻造-压延加工（含放射项目），公司2016年完成《职业病危害控制效果评价报告》，通过专家评审。根据国卫办职健发〔2021〕5 号《国家卫生健康委办公厅关于公布建设项目职业病危害风险分类管理目录的通知》及中华人民共和国国家卫生健康委员会令第 5 号《工作场所职业卫生管理规定》第二十条要求，现需对公司职业病危害进行现状评价。
二、报价人必须具备的资质条件
1、服务单位营业执照及许可经营范围包含服务项目。
2、辽宁省职业卫生服务机构资质（含本公司行业）。
三、报价人资质材料的提交和审核
[bookmark: _Toc23629]以下资质材料均为有效证件的原件彩色扫描件或复印件加盖公章。
    1、合格、有效的法人营业执照、许可经营范围、资质证书或文件等相关资质材料、报价人无特定关系人承诺函。
2、 报价人提供法人身份证或法人授权委托书原件电子扫描件，并同时提交法人和法人授权人身份证原件电子扫描件。
四、报价要求
（一）报价截止时间：2021年8月30日10：00前。报价人提交报价书及《无特定关系人承诺函》必须加盖单位公章和法人（或代理人）签字，文件扫描后在规定截止时间内发到中铝沈加指定邮箱（zlsj_zb@126.com）。
(二）报价表请注明联系人姓名及通信方式。
五、评标与中标
（一）我公司将在报价截止时间后不再收取其他报价材
料。
（二）中铝沈加将在 2020 年 8月 30日 10:00 时后对各单位报价资料进行审核资料和确认其最后报价，确认报价后本公司将不再接受其后的报价。请报价单位联系人或委托人保持通讯畅通。
（三）联系人：刘雨竹电话：13889150502
附件：无特定关系人承诺函
[bookmark: _GoBack]
                   中铝沈阳有色金属加工有限公司
                         2021年8月25日

职业病危害现状评价项目报价书
1、 报价人资质材料
2、 实施项目的技术条件、技术力量及实施方案（包括推进时间节点）
3、 参加项目的主要人员
四、报价表
	项目
	单价（元）
	联系人电话
	联系人姓名

	职业病危害现状评价

注：报价含税、含报告费、含现场检测费。

                          填报人签章：

                          年   月   日

无特定关系人承诺函

中铝沈阳有色金属加工有限公司:

我单位董事、监事、股东（购买流通股的除外）及主要经营管理人员的配偶、子女及其配偶、父母、兄弟姐妹等亲属没有在贵公司担任科级及科级以上干部和从事采购、销售等关键岗位的业务人员。
我单位对上述承诺的真实性负责，并承担全部相关责任。

                        单位名称：
                                 （公章）

                                  年   月   日

1